
2都薬業発第 12号  

令和 2年 6月 26日 

 

地区薬剤師会 担当役員 殿 

 

                     公益社団法人東京都薬剤師会 

                       副会長  一 瀬 信 介 

 

東京都薬剤師会 お薬手帳 2020（改訂版）頒布について 

 

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、６月１３日の地区・職域薬剤師会会長会でお知らせいたしました「東

京都薬剤師会 お薬手帳 2020（改訂版）」を下記のとおり会員の皆様へ有料にて

頒布いたします。 

改訂後のお薬手帳は、いつも利用している薬局の記載欄の新設、血圧の記録

ページの追加、患者情報記載欄の充実、ページ数の増加（２４ページ→３２ペ

ージ）等の改訂を行っております。 

本会ホームページに概要を掲載いたしましたので貴会会員へのご周知をお願

いいたします。 

  

記 

 

頒 布 価 格 ：１５００円＋消費税（５０冊）  

申し込み方法：東京都薬剤師会 ホームページから注文書をダウンロードの上 

メールまたはＦＡＸにてお申し込み下さい。 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

  東京都薬剤師会 薬局業務課 

              三浦・髙橋・村山 

  TEL:03-3294-0271  FAX:03-3294-7359 

  E-mail：gyoumu@toyaku.or.jp 

tel:03-3294-0271

